[image: image1.jpg]

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                  МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  января  2020 года  №  3
О введении запрета на купание в купелях в период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
         В связи с установившейся аномальной погодой и отсутствием оборудованных мест для проведения Крещенских купаний на территории поселения, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 20013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Правил охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области» от 29 декабря 2007 года № 352, в целях предупреждения несчастных случаев на водных объектах, администрация муниципального образования Сосновское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. В период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» 18-19 января 2020 года запретить купание на водных объектах расположенных на территории муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
2.   Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы

       администрации.
 Глава администрации

 МО Сосновское сельское поселение:                                                 Соколов Д.Л.
Исп. Рыбак А.В.
Разослано: дело-2,   прок.- 1,ГИМС-1,